
 La Nouvelle République
LNM

Ensemble

Milliers Structure tion

Hommes

Milliers Structure tion

Femmes

Milliers Structure tion

FoyersCSP+

Milliers Structure tion

ENSEMBLE

Sexe

Homme

Femme

Age

15 à 24 ans

25 à 34 ans

35 à 49 ans

50 à 59 ans

60 ans et plus

Individu

Ménagères

Personne de référence

Responsable des achats

PCS Individu

Agriculteurs

Petits patrons

Affaires et Cadres

Professions intermédiaires

Employés

Ouvriers

Retraités

Autres inactifs

PCS Personne de référence

Agriculteurs

Petits patrons

Affaires et Cadres

Professions intermédiaires

Employés

Ouvriers

Retraités

Autres inactifs

651

322

329

36

62

114

123

316

309

382

457

9

21

39

71

81

84

285

61

15

29

46

77

49

106

298

31

100.0%

49.5%

50.5%

5.6%

9.5%

17.5%

18.9%

48.5%

47.5%

58.6%

70.2%

1.4%

3.2%

5.9%

10.9%

12.5%

13.0%

43.7%

9.4%

2.4%

4.5%

7.1%

11.9%

7.4%

16.2%

45.8%

4.7%

1.265385

1.306888

1.227231

0.496527

0.81085

0.913512

1.345771

2.125623

1.333117

1.358027

1.280275

1.738056

1.290176

0.760361

1.03806

0.985161

1.321348

2.276194

0.597256

1.900424

1.104512

0.640626

1.026414

0.90113

1.116262

2.078619

0.754623

322

322

0

26

30

60

63

143

0

288

148

3

15

22

42

20

66

132

21

5

20

27

44

24

57

136

10

100.0%

100.0%

0.0%

8.2%

9.4%

18.7%

19.5%

44.3%

0.0%

89.5%

45.9%

1.0%

4.8%

6.9%

13.1%

6.3%

20.5%

41.1%

6.4%

1.5%

6.1%

8.3%

13.6%

7.4%

17.7%

42.2%

3.1%

1.306888

1.306888

0.712295

0.806766

0.974397

1.389861

2.190827

1.423187

1.155014

0.977528

1.355863

0.715174

1.234097

0.999997

1.316034

2.213287

0.56623

1.241595

1.510758

0.720632

1.129161

1.05485

1.123605

2.076081

0.683608

329

0

329

10

32

54

60

173

309

93

309

6

6

16

29

61

18

152

41

11

9

20

33

25

49

162

21

100.0%

0.0%

100.0%

3.0%

9.7%

16.4%

18.3%

52.6%

94.0%

28.3%

93.9%

1.7%

1.7%

5.0%

8.8%

18.5%

5.6%

46.3%

12.3%

3.2%

2.8%

5.9%

10.1%

7.4%

14.8%

49.3%

6.3%

1.227231

1.227231

0.27613

0.814767

0.854027

1.302674

2.074741

1.333117

1.189536

1.350382

3.190688

1.136107

0.83151

0.844342

0.980328

1.340682

2.333822

0.614379

2.517472

0.699723

0.55664

0.916586

0.788579

1.107781

2.080747

0.794528

152

90

62

17

27

53

42

13

56

84

101

0

18

31

59

16

9

6

13

0

29

46

77

0

0

0

0

100.0%

59.2%

40.8%

11.3%

17.6%

35.1%

27.5%

8.6%

36.7%

54.9%

66.5%

0.0%

11.8%

20.5%

38.9%

10.8%

5.8%

3.6%

8.7%

0.0%

19.0%

30.3%

50.7%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.87811

1.015879

0.733495

0.556218

0.810792

0.853994

1.079114

1.592918

0.803373

0.987382

0.919886

1.250673

0.675837

1.06366

0.880775

2.065783

2.065437

0.418445

1.104512

0.640626

1.026414
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Milliers Structure tion

Hommes

Milliers Structure tion

Femmes

Milliers Structure tion

FoyersCSP+

Milliers Structure tion

Taille du foyer

1 personne

2 personnes

3 personnes

4 personnes

5 personnes et +

Présence d’enfants de moins de 15 ans

Oui

Non

Habitat

Communes rurales

Agglo. - 20 000 hab

Agglo. 20 000 à 100 000 hab

Agglo. + 100 000 hab

Agglo. Paris

Régions INSEE

Ile de France

Lorraine

Champagne Ardennes

Basse Normandie

Centre

Pays de Loire

Bretagne

Poitou Charentes

Aquitaine

Midi Pyrénées

Limousin

Auvergne

Provence Alpes Côte d’Azur.
Corse

119

315

87

92

38

137

515

251

150

98

147

5

6

0

0

1

397

14

1

229

1

1

1

0

0

18.3%

48.4%

13.4%

14.2%

5.8%

21.0%

79.0%

38.6%

23.0%

15.0%

22.5%

0.8%

0.9%

0.0%

0.0%

0.1%

60.9%

2.2%

0.1%

35.2%

0.2%

0.1%

0.2%

0.0%

0.0%

1.196589

1.766571

0.962757

0.994938

0.703333

0.883133

1.430065

2.139984

1.675249

1.412746

0.955478

0.063678

0.061262

0.010609

0.026353

0.076344

19.026089

0.488505

0.025418

15.501595

0.04889

0.022479

0.209567

0.006508

0.001895

40

160

55

46

22

80

242

124

74

53

70

2

2

0

0

0

192

8

0

117

1

0

1

0

0

12.3%

49.5%

17.2%

14.2%

6.8%

24.8%

75.2%

38.4%

23.0%

16.4%

21.6%

0.5%

0.5%

0.1%

0.1%

0.0%

59.5%

2.6%

0.1%

36.3%

0.4%

0.0%

0.3%

0.0%

0.0%

0.91013

1.848238

1.206015

0.992169

0.887178

1.093222

1.396888

2.206697

1.708718

1.603495

0.94581

0.039459

0.035061

0.021925

0.054637

0.027622

19.106866

0.597121

0.031918

16.486502

0.102752

0.333515

0.013552

79

156

32

46

16

57

272

128

76

45

77

4

4

0

0

1

205

6

0

112

0

1

0

0

0

24.1%

47.2%

9.7%

14.1%

4.8%

17.3%

82.7%

38.8%

23.0%

13.7%

23.4%

1.2%

1.3%

0.0%

0.0%

0.2%

62.3%

1.8%

0.1%

34.1%

0.0%

0.2%

0.1%

0.0%

0.0%

1.419122

1.689912

0.714226

0.997682

0.545543

0.695726

1.460962

2.079039

1.643677

1.239336

0.964402

0.085573

0.085123

0.121202

18.951092

0.387322

0.019398

14.592641

0.043428

0.096257

0.003598

9

53

34

38

19

64

88

46

41

22

38

5

5

0

0

0

97

0

0

47

1

0

1

0

0

6.2%

34.5%

22.0%

25.1%

12.2%

42.3%

57.7%

30.2%

27.0%

14.5%

24.9%

3.3%

3.3%

0.0%

0.0%

0.0%

63.7%

0.1%

0.0%

31.1%

0.9%

0.0%

0.7%

0.0%

0.0%

0.501229

1.198101

0.88796

0.802262

0.733249

0.845206

0.903854

1.37759

1.530019

1.150002

0.698474

0.128607

0.11619

0.01418

15.181862

0.02279

11.494909

0.154133

0.683993
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Milliers Structure tion

Hommes

Milliers Structure tion

Femmes

Milliers Structure tion

FoyersCSP+

Milliers Structure tion

Habitudes de connection à Internet

Tous les jours

Presque tous les jours

1 à 2 fois par semaine

1 à 3 fois par mois

Moins souvent

Jamais

Revenus du foyer

Moins de 9 000 euros par an

De 9 000 à moins de 12 000
euros par an

De 12 000 à moins de 18 000
euros par an

De 18 000 à moins de 24 000
euros par an

De 24 000 à moins de 36 000
euros par an

De 36 000 à moins de 45 000
euros par an

De 45 000 à moins de 65 000
euros par an

De 65 000 à moins de 80 000
euros par an

De 80 000 à moins de 115 000
euros par an

115 000 euros et plus par an

Refus

Ne sait pas

325

63

33

12

16

6

10

32

109

111

153

89

65

17

6

3

38

18

49.9%

9.6%

5.0%

1.9%

2.4%

1.0%

1.5%

4.9%

16.8%

17.0%

23.5%

13.7%

10.0%

2.6%

0.9%

0.5%

5.9%

2.8%

1.039038

1.016183

1.168545

1.964164

1.465251

7.879883

0.492766

0.996977

1.816249

1.588577

1.358269

1.311786

0.973965

0.922891

0.518634

0.61839

1.185398

0.977071

170

29

15

5

9

1

6

15

41

43

92

46

41

11

5

1

12

10

52.8%

9.0%

4.6%

1.5%

2.8%

0.5%

1.8%

4.6%

12.7%

13.3%

28.5%

14.4%

12.8%

3.3%

1.4%

0.2%

3.8%

3.1%

1.066987

0.981083

1.311013

1.964126

1.971932

3.835885

0.750557

1.221376

1.620517

1.354201

1.695659

1.317651

1.082316

0.960485

0.639292

0.269275

0.901644

1.32717

155

34

18

7

7

5

4

17

68

68

61

43

24

6

1

2

26

8

47.1%

10.3%

5.4%

2.2%

2.1%

1.5%

1.2%

5.1%

20.7%

20.7%

18.6%

13.1%

7.2%

1.9%

0.4%

0.7%

7.9%

2.4%

1.010016

1.048081

1.071662

1.964189

1.095287

11.507334

0.329377

0.858591

1.958536

1.783104

1.045738

1.305534

0.829994

0.865169

0.322303

1.114726

1.390219

0.729652

122

17

7

1

4

1

1

3

7

14

32

34

31

8

3

3

8

8

80.0%

11.4%

4.3%

0.6%

2.3%

0.6%

0.4%

2.2%

4.6%

9.3%

20.8%

22.3%

20.3%

5.1%

2.3%

2.0%

5.4%

5.3%

0.878342

0.78351

0.843891

0.780937

3.66533

13.250315

0.288253

1.470396

1.082205

0.904341

0.923336

1.123467

0.808029

0.600364

0.411174

0.71306

0.717963

1.121785


